
UCHWAŁA NR XXV/223/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie powołania Rady Programowej działającej przy Gminnym Centrum Kultury w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) w związku z §8 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Baranowie, Rada 
Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z upływem kadencji poprzedniej Rady Programowej, powołuje się Radę Programową 
działającą przy Gminnym Centrum Kultury w Baranowie w następującym składzie:

1) przedstawiciel Rady Gminy Baranów - Jan Franciszek Nowak;

2) przedstawiciel Wójta Gminy Baranów - Joanna Kukier;

3) przedstawiciel Gminnego Centrum Kultury w Baranowie - Grażyna Piaseczna;

4) przedstawiciel środowisko twórczych i artystycznych - Janina Wójcik;

5) przedstawiciel środowisko twórczych i artystycznych - Bożena Miechowicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 2A28D59F-45A9-4C83-A946-A7D40FF3C773. Podpisany Strona 1




